
 
COMUNE DI COLONNELLA 

PROVINCIA DI TERAMO 

 
   Cod. Fisc.: 82001560679                                                                              P. IVA: 00629540675 

 

 

 

 

COMUNE DI COLONNELLA – Determinazione n. 411 del 11-08-2021 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 411 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA AFFARI GENERALI 

 

N. 157 DEL 11-08-2021 

 

 
 

OGGETTO: 
 

 

APPROVAZIONE VERBALI N. 1 E N. 2 E CONTESTUALE 

APPROVAZIONE DEI CRITERI MOTIVAZIONALI A CUI ATTENERSI 

PER LA VALUTAZIONE DELLE OFFERTE TECNICHE - GARA 

REFEZIONE SCOLASTICA COMUNE DI COLONNELLA. 

 

 

L’anno  duemilaventuno addì  undici del mese di agosto 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  Giovanna Cichetti 

 

PREMESSO che: 

 con determina a contrarre n.  112 del 0 8 / 0 6 / 2 0 2 1  del responsabile dell’Area Affari 

Generali, si è  stabilito di procedere all'espletamento di una procedura aperta, ai sensi dell'art.  

60 del D.Lgs.  18 Aprile 2016, n.  50, per  l'affidamento  del  servizio  di  "REFEZIONE  

SCOLASTICA  PER  LA  SCUOLA  DELL'INFANZIA, PRIMARIA E   SECONDARIA  

DI   1°   GRADO DI   COLONNELLA ANNI  SCOLASTICI (2):  2021/2022 e 2022/2023" 

e sono stati approvati tutti i connessi documenti di gara; 

 il   Responsabile del  procedimento, ai  sensi dell'art.  31  del  Codice, è la Dott.ssa Giovanna 

Cichetti, Responsabile dell'Area Affari Generali del Comune di Colonnella. 

 in   relazione  all'importo  a  base  di  gara,  è  stato  pubblicato  un  bando  di  gara  per 

l'affidamento dell'appalto in oggetto sui seguenti strumenti informativi:::: 

•   GURI; 

•   Albo del Comune di Colonnella; 



 
COMUNE DI COLONNELLA 

PROVINCIA DI TERAMO 

 
   Cod. Fisc.: 82001560679                                                                              P. IVA: 00629540675 

 

 

 

 

COMUNE DI COLONNELLA – Determinazione n. 411 del 11-08-2021 

•   Sito istituzionale del Comune di Colonnella; 

 

•   piattaforma Cuc  
 

 la gara è stata indetta con il criterio di aggiudicazione dell'offerta economicamente più 

vantaggiosa ai sensi dell'art.  95, comma 2 del D.Lgs.  18 aprile 2016, n.  50 s.m.i.   stimata sulla 

base degli elementi e dei fattori ponderali specificati nel disciplinare di gara 

 

ATTESO che con determinazione del Responsabile dell'Area Affari Generali  n. 137 del 21.07.2021 è 

stata nominata la Commissione per l'aggiudicazione  dell'appalto di servizi per "L'AFFIDAMENTO  

SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA  PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA, 

PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO DI COLONNELLA ANNI SCOLASTICI (2): 

2021/2022 e 2022/2023", composta dai signori: 

1. Ing. Simonetta Majeli                  Presidente; 

2. Dott.ssa Giovanna Cichetti                     Componente; 

3. Dott. Germano Mignini               Componente; 

4. Dott.ssa Cristina Colletta              Segretario verbalizzante; 

 

PRESO ATTO che: 

 in data 31/07/2021, alle ore 09,30, la Commissione si è riunita, in seduta pubblica,  presso la 

sala consiliare del Comune di Colonnella per l'apertura della buste amministrative inoltrate dai 

concorrenti redigendo il verbale n. 01; 

 in data 07/08/2021, alle ore 09,30, la Commissione si è riunita, in seduta pubblica, presso la sala 

consiliare del Comune di Colonnella per valutare l'integrazione documentale inoltrata dalle ditte nei 

confronti delle quali è stato attivato il soccorso istruttorio nonché per l'apertura delle offerte tecniche 

delle società concorrenti; 

 in data 11/08/2021, alle ore 15:30,  la Commissione si è riunita, in seduta riservata, presso 

l'Ufficio della Responsabile dell'Area Affari Generali del Comune di Colonnella per valutare le offerte 

tecniche.  

 



 
COMUNE DI COLONNELLA 

PROVINCIA DI TERAMO 

 
   Cod. Fisc.: 82001560679                                                                              P. IVA: 00629540675 

 

 

 

 

COMUNE DI COLONNELLA – Determinazione n. 411 del 11-08-2021 

ATTESO che in data 11/08/2021 la Commissione, prima di procedere alla valutazione, ha definito, nel 

dettaglio, analitici criteri motivazionali a cui attenersi nella valutazione dell'offerta tecnica ed ha 

rimandato al Rup di gara: 

 la predisposizione di apposita determinazione con la quale approvare i verbali n. 1 e 2 di gara; 

 l'approvazione, con la medesima determinazione, della tabella  contenente gli analitici criteri 

motivazionali a cui attenersi nella valutazione dell'offerta tecnica; 

 l'affissione della tabella alla porta d'ingresso dei locali della sede municipale; 

 la pubblicazione all'albo pretorio della determinazione e dei suoi allegati; 

 l'inserimento sul sito istituzionale dell'Ente della tabella  contenente gli analitici criteri 

motivazionali a cui attenersi nella valutazione dell'offerta tecnica.   

 

RITENUTO NECESSARIO, di conseguenza, procedere ad approvare i verbali n. 1 e n. 2 di gara 

nonché la tabella predisposta dalla Commissione contenente gli analitici criteri motivazionali a cui 

attenersi nella valutazione dell'offerta tecnica; 

 

ATTESA la propria competenza in virtù del decreto di nomina a Responsabile dell’Area Affari 

Generali ed Area Demografica prot. n. 28 del 02.01.2021; 

 

VISTA la Legge n. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente atto, costituendone 

motivazione ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 241/90; 

2. di approvare i verbali n. 1 e n. 2 di gara per l'aggiudicazione dell'appalto di servizi per 

"L'AFFIDAMENTO  SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA  PER LA SCUOLA 

DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO DI COLONNELLA 

ANNI SCOLASTICI (2): 2021/2022 e 2022/2023" - CIG: 8781213634, allegati alla presente 

determinazione tanto da costituirne parte integrante e sostanziale; 



 
COMUNE DI COLONNELLA 

PROVINCIA DI TERAMO 

 
   Cod. Fisc.: 82001560679                                                                              P. IVA: 00629540675 

 

 

 

 

COMUNE DI COLONNELLA – Determinazione n. 411 del 11-08-2021 

3. di approvare la tabella elaborata dalla Commissione contenente gli analitici criteri motivazionali a 

cui attenersi nella valutazione dell'offerta tecnica allegata alla presente determinazione tanto da 

costituirne parte integrante e sostanziale ed appositamente affissa alla porta d'ingresso della sede 

municipale; 

4. di procedere alla pubblicazione all'albo pretorio della determinazione e dei suoi allegati; 

5. di inserire sul sito istituzionale dell'Ente la tabella elaborata dalla Commissione contenente gli 

analitici criteri motivazionali a cui attenersi nella valutazione dell'offerta tecnica. 

 

  
            

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  Giovanna Cichetti 

 

(Firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs.82/2005, ss.mm.ii e ripettive norme 

collegate) 

 


